
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVÁCÍ DOKUMENTACE 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
Název zakázky: 

„Sportovní areál u ZŠ TGM“ 
  

Název zadavatele:   město Studénka 
Sídlo zadavatele:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ zadavatele:   00298441 
DIČ:     CZ00298441 
Osoba oprávněná jednat: Lubomír Šobich, starosta     
     
 
Dotaz: 
Vážení, v souvislosti s vyhlášením výběrového řízení a na výše zmíněnou veřejnou 
zakázku, Vám zasíláme následující dotaz:  
Ve výzvě pro podání nabídek pro tuto zakázku je uvedeno, že součástí plnění je také 
elektronické zabezpečovací zařízení. V projektové dokumentaci, pokud se nepleteme 
chybí skutečné provedení tohoto zabezpečení. Dále se domníváme, že je nutné znát 
jaký kamerový systém je používán ve městě Studénka, protože je požadována 
licence kamerového systému Městské Policie pro jednu kameru a stejně tak chybí 
bližší specifikace IP kamery (parametry kamery) a dále také bližší informace ohledně 
zřízení optického okruhu od poskytovatele internetu. A dále také není vyřešena 
situace, jak bude kamera připojena k LCD monitoru, který je také součástí cenové 
nabídky. Žádáme tedy o bližší specifikaci výše popsaného a celého elektronického 
zabezpečení. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že došlo k administrativní chybě a v rámci zveřejnění zadávací 
dokumentace nezveřejnil zadavatel technickou zprávu elektronického střežení. Tato 
technická zpráva, kde je uveden podrobný popis elektronického střežení, je součástí 
této dodatečné informace. 
 
Možnost poskytovatele internetu - M.NET Studénka s.r.o., MIRAMO spol. s r.o.  

Kamerový systém - NUUO 
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 
24.05.2017 do 10:00 hod. 

 
Ve Studénce dne 17.05.2017  
   
 
   „otisk razítka“ 
       
Ing. Radmila Nováková  
vedoucí odboru stavebního řádu 
územního plánování a rozvoje 
 


		2017-05-17T07:02:28+0000
	Not specified




